Gene. 2.

Exo. 16.

Exo. 20.

Exo. 21.

Exo. 23.

Cassiodorus

Esa. 11.

Zacha. 3.

Signi.

Fsa. 28.

Pfal. 117.

Ioan. 1.

Ioan. 3.

Ioan. 6.

Apoca. 5.

Gregorius

4. Reg. 4.

Apoca. 1.

Lucę. 8.

Lucę. 11.

Pfal. 118.

Pfal. 78.

Gene. 4.

flus/ qui positus est in sion lapis angularis / probatus a deo: reprobatus quidem ab edificatibus/ sed positus in caput anguli. In hoc lapide septē sunt oculi: quia in Christo est plenitudo toti⁹ gratiæ spiritualis/ & vberissima septē donorū spiritus sancti foecunditas: de cuius plenitudine nos omnes accepimus. Dedit enim ei deus spiritum non ad mensurā. Accedit istis & Beada/ exponens euangelium apud Ioannem capite sexto de multiplicatione quinque panū: cum ait. Quia oculi IHESV/ dona spiritus eius mystice designent: testatur in Apocalypsi Ioannes/ qui figurate loquens de illo: & vidi (inquit) agnum stantem tanquam occisum/ habentem cornua septem & oculos septem: qui sunt septem spiritus dei/ missi in omnem terram. Quo sane loco per septem spiritus dei: accipienda sunt septem vnus & eiusdem spiritus sancti charismata/ largitissime in omnes homines effusa. Denique vt author est Gregorius in vltimo libro moralium/ Heliseus super puerū mortuū septies inspirasse legitur: quia ecclesiā peccato mortuam Christus veniens/ septiformi gratia spiritus sancti viuificauit. ¶ Præterea septenario numero interdum generatim rerum vniuersitas designatur. vt per septem ecclesias quibus Ioannes scribit in Apocalypsi: vniuersitas ecclesiarū in toto orbe constitutarū accipienda est. quæadmodū dicit Gregorius in loco supradicto. Quia enim septē diebus (inquit) omne tempus comprehenditur: recte septenario numero vniuersitas significatur. Ita cum scribit Lucas de Maria magdalene septē exiisse dæmonia: illorum nomine intelligunt expositores vniuersa vicia. Et alio loco cū refert immundum spiritum eiecūm ab homine / assumpsisse septem alios spiritus nequiores se: per septem illos spiritus designantur vnanimi authorum sententia omnia peccata/ siue viciorū omnium plenitudo. Rursum vniuersa laus deo offerenda/ sacro exprimitur/ signaturque septenario a propheta: cum ait. Septies in die laudem dixi tibi: super iudicia iustitiæ tuæ. Denique septupla vltio: completa est & vniuersa/ consumataque vindicta. de qua psalmus. Et redde vicinis nostris septuplum in sinu eorum. Et septem punitioibus/ peccatum Cain Lamech explauit: sicut ait scriptura. septuplum vltio dabitur de Cain. Occurrent facile legenti scripturam & alia huiusce significantiæ exempla: quæ ad euitandam prolixitatē hic consulto omittuntur.